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Bekendmaking van 23 december 2021

Retributie op de verkoop van gewone restafval- en P.M.D. zakken.

Artikel 1

Voor een periode ingaand op 01.01.2022 en eindigend op 31.12.2025 wordt een retributie

geheven vaoor:

Restafvalzakken (KMO + Particulieren) 60 L. 10 st € 1,70/st € 17,00/rol
Restafvalzakken (Particulieren) 30 L. 10 st € 0,85/st € 8,50/rol
P.M.D. zakken B0 L. 20 st €0,15/st € 3,00/ral
P.M.D. zakken (Scholen en verenigingen) 120 L. 10 st € 0,25/st € 2,50/rol

De zakken worden verkocht per verpakking en zolang de voorraad strekt.

Artikel 2

De retributie is verschuldigd op het ogenblik van de aankoop van de zakken.

Artikel 3

Deze verordening wordt aan de toezichthoudende overheid toegezonden.




